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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
»Dostawa produktéw leczniczych | wyrobéw medycznych dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego
w todzi” - Sprawa nr ZP /10/2019

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (j.t. - Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z podin.
zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi na zadane przez Wykonawcdw pytania:

Pytanienr1
Dotyczy Pakietu nr 3

Zwracam sig z prosba o wydzielenie z pakiet nr 3 pozycji numer 13.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 w pozycji 1 miat na myéli wyceng Dacepton, 5 mg/ml; 20 ml, roztw.do infuz., 5 fiol — 300 op ?
Odpowiedi: Zamawiajacy miat na mysli wycene leku typu Dacepton, 5 mg/ml; 20 ml, roztw. do infuz., 5 fiol — 300 op.
Zamowienie zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 3 oraz 7 ze wzgledu na dostepno$¢
tych pozycji w ramach importu docelowego ?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 wyrazi zgode na wykreélenie pozycji 12 Torasemidum 200 mg/20 ml ze wzgledu na dtuzszy brak
produkcji ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy prosi o wyceng preparatu i podanie ostatniej obowigzujacej ceny.

Pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 5 wyrazi zgode na wyceng Streptomisin, 1g, prosz.rozp.d/sp.rozt.d/wst, 1 f(s.s)+
lamp.rozp ? (lek sprowadzany na jednorazowe pozwolenie MZ)
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wyceng Streptomisin, 1g, prosz.rozp.d/sp.rozt.d/wst, 1 f(s.s)+ 1lamp.rozp.

Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 11 wyrazi zgode na wyceng FLUCONAZOLE syrop 150 ml — 67 op. ze wzgledu na brak
rejestracji opakowari po 100 ml ?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wycene Flukonazole syrop 150 ml w ilosci 67 op.




Pytanie nr 7

Dotyczy Wzoru umowy

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okredlit ich warunkéw, m.in. nie
wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden sposéb granic zmian ilosciowych
odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwiazku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1le Ustawy PZP, brak
okreélenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadza¢ o niewaznoséci zapiséw z §1 ust.2 umowy. Czy z zwigzku z tym,
Zamawiajqcy odstapi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapis we Wzorze umowy moéwiacy o mozliwoéci zmian ilosciowych przedmiotu
umowy. Nie jesteSmy w stanie przewidzieé jakich pacjentéw, z jakimi dolegliwosciami bedziemy leczyé w naszym Szpitalu.
Jednoczesnie Zamawiajacy zapewnia, ze oszacowat ilosci produktéw leczniczych i wyrobéw medycznych z nalezyta
starannoécia na podstawie dotychczasowego ich zuzycia i bedzie z ww. zapisu korzystat w wyjgtkowych sytuacjach.

Pytanie nr 8

Dotyczy Wzoru umowy

Do tresci §4 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw, zgodnych z przestankg zawartg w art. 552 k.c. "... z wytgczeniem
powotania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana powyzej modyfikacje Wzoru umowy.

Pytanie nr 9

Dotyczy Wzoru umowy

Do §7 ust.1 pkt b) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych za
niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,02% wartosci
niedostarczonej w terminie czedci przedmiotu zaméwienia za kazda rozpoczeta godzine opdinienia?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana powyzej modyfikacje Wzoru umowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje treéé zatacznika nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy) w zakresie Pakietu nr 8 —
modyfikacja dotyczy zmiany opisu przedmiotu zaméwienia dla niektérych pozycji wyszczegélnionych w pakiecie.
Zmodyfikowany Formularz cenowy zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego www.csk.umed.pl.
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